
„Závazný text smlouvy o dílo“ zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce nazvané
„Revitalizace sídliště V Podhájí Rumburk – I. Etapa - SO 101, SO 102. SO 104, SO 105”

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 09/2022/ORRI, Č.j.: ORRI/26429-2022/2382-22/jenm 
u zhotovitele:…………………

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. Daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako „objednatel“)

Název: BARDZÁK s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 114, 407 22   Benešov nad Ploučnicí
IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001
Statutární zástupce: Lukáš Bardzák, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení MONETA MONEY BANK a.s.
Číslo účtu:
pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Lukáš Bardzák, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:
Dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní
strana“)



 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně termínu dle článku XIII. Změna smlouvy
odst. 1 a 2 Smlouvy o dílo k zakázce „Revitalizace sídliště V Podhájí Rumburk – I. Etapa – SO 101, SO
102, SO 104, SO 105”, kterým se mění konečná cena díla.

IV. Cena díla

1. Cena za dílo  je dohodnuta jako cena pevná.  Celková cena je  uvedena včetně DPH. Cena
obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy
techniky,  provozní  režie,  správní  režie,  zařízení  pracoviště,  veškeré  doklady  o  provedení
stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná
cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve
smlouvě o dílo.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SoD bez DPH: 4 671 695,07 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH: 503 188,17 Kč
Cena Dodatku č.2 bez DPH: -325 851,40 Kč
Cena Dodatku č.4 bez DPH -440 221,26 Kč
Cena celkem bez DPH 4 408 810,58 Kč
Výše DPH 21 %: 925 850 ,22 Kč
Cena celkem včetně DPH: 5 334 660,80 Kč

(cena slovy:pětmilionůtřistatřicetčtyřitisícšetsetšedesát korun českých osmdesát haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Tento dodatek č.4 ke smlouvě byl schválen na 25. schůzi Rady města Rumburk dne 12.06. 2023,
usnesením č. 430/2023/RM25.

Příloha: Oceněný změnový list na méněpráce

V Rumburku dne: V Benešově nad Ploučnicí dne:

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:

Jiří Pimpara Lukáš Bardzák
místostarosta města Rumburk jednatel firmy

2

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal 

Jiří Pimpara 

Datum: 2023.07.13 

11:09:39 +02'00'

Lukáš 

Bardzák

Digitálně podepsal 

Lukáš Bardzák 

Datum: 2023.07.14 

10:03:03 +02'00'



Strana 1 z 8

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020978_4
Stavba: Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 7/3/2023

Zadavatel: IČ:

Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -440,221.26

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% -440,221.26 -92,446.46

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -532,667.72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 8

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020978_4

Stavba: Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -440,221.26 -532,667.72

SO 104 Parkoviště - méněpráce -466,111.26 -563,994.62

SO 404 Veřejné osvětlení méněpráce x vícepráce 25,890.00 31,326.90



Strana 3 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 104 - Parkoviště - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -466,111.26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -466,111.26 21.00% -97,883.36

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -563,994.62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 104 - Parkoviště - méněpráce

Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -466,111.26

1 - Zemní práce -8,964.20

HSV - Práce a dodávky HSV -457,147.06



Strana 5 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 104 - Parkoviště - méněpráce

Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -466,111.26

D 1 Zemní práce -8,964.20

1 K 183111211 kus -38.000 10.00 -380.00

2 M 02660311R1 Tavolník van Houtteův v. 35cm kus -38.000 192.00 -7,296.00

VV -38000*0,001 'Přepočtené koeficientem množství -38.000

3 K 184102211 kus -38.000 33.90 -1,288.20

D HSV Práce a dodávky HSV -457,147.06

4 K 122252204-A m3 -313.210 50.00 -15,660.50

5 K 162351103-A m3 -313.210 50.00 -15,660.50

6 K 162751117-A m3 -313.210 150.00 -46,981.50

7 K 162751119-A m3 -9,395.666 10.00 -93,956.66

8 K 167151111-A m3 -313.210 30.00 -9,396.30

9 K 171152111 m3 -313.210 60.00 -18,792.60

16 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -313.210 250.00 -78,302.50

10 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t -457.210 250.00 -114,302.50

11 M 58981144 recyklát betonový frakce 32/63 t 144.000 165.00 23,760.00

17 K 171201221-A t -626.420 200.00 -125,284.00

12 M 59231046 kus 2.000 780.00 1,560.00

13 M 59231000 kus 2.000 500.00 1,000.00

14 M 59231005 kus 19.000 490.00 9,310.00

15 M 59233119 deska plotová betonová šedá kus 71.000 360.00 25,560.00

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5

Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 
500 m3 - aktivní zóna

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m - aktivní zóna

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m - aktivní zóna

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - aktivní 
zóna

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna

sloupek betonový plotový rohový pro skládané plné 
ploty šedý

sloupek betonový plotový koncový pro skládané plné 
ploty šedý 

sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 



Strana 6 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 404 - Veřejné osvětlení méněpráce x vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25,890.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25,890.00 21.00% 5,436.90

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 31,326.90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 7 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 404 - Veřejné osvětlení méněpráce x vícepráce

Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25,890.00



Strana 8 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Revitalizace sídliště V Podhájí, Rumburk - I.etapa

Objekt:

SO 404 - Veřejné osvětlení méněpráce x vícepráce

Místo: Rumburk Datum: 03.07.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: ProProjekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25,890.00

1 M 34774003 kus -6.000 3,640.00 -21,840.00

2 M 34774004 kus 6.000 7,955.00 47,730.00

svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 58W 
4000K

svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 
19WAPLED PIKE S MINI


	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
	uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

	I. Smluvní strany
	
	(dále jen jako „objednatel“)
	IV. Cena díla
	Rekapitulace stavby
	SO 104 - Parkoviště - mén...
	SO 404 - Veřejné osvětlen...

